
ннципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
стай сад комбинированного вида № 15 «Пчелка» станицы Пшехской 

муниципального образования Белореченский район
(МАДОУ Д/С 15)

ПРИКАЗ

J020r № 155-/7

ст. Пшехская

»ллении работы ППк»

кггзетствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об 
jhh в Российской Федерации»; на основании Распоряжения 

+ства Просвещения России от 09.09.2019 г. № Р-93 «Об 
ни примерного Положения о психолого-педагогическом 

образовательной организации», на основании Положения о 
-педагогическом консилиуме МАДОУ Д/С 15 (ППк),

311 ы в а ю:
лжить работу ППк с 01 сентября 2020 года в составе: 

Крапивина Наталья Алексеевна -  зам. заведующего по ВМР

Р) лнева Наталья Николаевна -  педагого-психолог 
Г ииева Татьяна Сергеевна -  учитель-логопед 
Ефимова Мария Олеговна -  учитель-логопел

график заседаний ППк на 2020-2021 год (приложение), 
за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

О С У  Д/С 15

г . КП Д О  •Л* ?•

Е.Н.Петракова

Должность
Дата

ознакомления Подпись
Зам.заведующего 

по BMP Л Р Ц О Л )
педагог-психолог .И, (?<Р. Сс Л< . • V7' . (.'£?• -
житель -  логопед 3 /  С#.
'■читель -  логопед fl\f ■#* -



Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска 

муниципального образования Белореченский район

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 31.08.2021 г № 104-од

Об утверждении локальных актов МАДОУ Д/С 9 
на 2021-2022 учебный год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 
2012 г. № 273-Ф3 "Об образовании в Российской Федерации", приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 07 апреля 2014 г. № 
276 "Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность", Уставом МАДОУ 
Д/С 9, для организации эффективной и бесперебойной деятельности МАДОУ Д/С 9 
в 2021-2022 учебном году 

п р и к а з ы в а ю :
1. Создать ППк (психолого-педагогический консилиум) МАДОУ Д/С 9 на 

2021-2022 учебный год в составе:
председатель -  заместитель заведующего по BMP Бондаренко С.Н., 
заместитель председателя -  заместитель заведующего по BMP Подставкина Н.Е. 
секретарь - педагог-психолог Смотрова О.Н. 
члены:
учитель-логопед Чич И.С., 
учитель-логопед Гадиева Т.С.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ Д/С 9 М.В. Котова


